
Cremona, lì 28/05/2021

DECRETO N. 59 / SETTORE RISORSE UMANE SERVIZI TRASVERSALI E 
PROGETTI EUROPEI

Gestione Giuridica del Personale

Oggetto  :COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, 
PER  L'ASSUNZIONE  DI  N.2  UNITA'  DI  PERSONALE  A  TEMPO  PIENO  E 
INDETERMINATO CON IL PROFILO PROFESSIONALE DI ESPERTO TECNICO (CAT.D) 
CON  RISERVA  DEL  CINQUANTA  PER  CENTO  DEI  POSTI  AGLI  INTERNI. 
SOSTITUZIONE DI UN COMPONENTE AGGIUNTO.

LA DIRIGENTE

Visto l’atto presidenziale n. 196 del 22.12.2020 che conferisce alla sottoscritta, fino al 31/12/2021,  
l'incarico dirigenziale del settore Risorse umane, servizi trasversali e progetti europei;

Visti l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e  l’art. 36 dello Statuto;

Richiamato il  proprio decreto n. 54 del 13.5.2021  con il quale è stata  nominata la commissione 
esaminatrice per il concorso pubblico di cui in oggetto e, contestualmente,  sono stati individuati 
anche i due componenti aggiunti per l’accertamento, rispettivamente, della lingua inglese e della 
conoscenza dell’uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche;

Rilevata la  indisponibilità  dell’ing.  Gianni  Bassini,  individuato  nell’atto  n.  54 sopra citato quale 
commissario aggiunto per l’accertamento delle conoscenze informatiche;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla sua sostituzione;

DECRETA

1.  Nominare la  rag. Daniela  Mira  Ruggeri, esperta sistemi informativi, cat. D,  quale  componente 
aggiunto  per  l’accertamento  della  conoscenza  informatica  nell’ambito  della  commissione 
esaminatrice ex art. 11 del bando di concorso in oggetto, in sostituzione dell’ing. Gianni Bassini;

2.  di  dare atto,  conseguentemente,  che la  commissione esaminatrice  ex  art.  11 del  bando di 
concorso in oggetto è individuata nelle persone di seguito indicate: 

• avv. Massimo Placchi, dirigente con funzioni di coordinatore dell’Ente - Presidente,
• avv.  Rinalda  Bellotti,  dirigente  del  settore  Risorse  umane,  servizi  trasversali e  progetti 

europei -componente esperto, 
• arch. Giulio Biroli, dirigente del settore Infrastrutture stradali - componente esperto,
• dott. Fabio Scio, esperto amministrativo, - segretario verbalizzante,

• dott.ssa Anna Maria Cogrossi - componente aggiunto per l’accertamento della conoscenza 
della lingua inglese,

55_59 1 di 2



• rag.  Daniela  Mira Ruggeri -  componente  aggiunto  per  l’accertamento della conoscenza 

informatica;
3.  di trasmettere il presente atto, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 57, comma 1-bis, del  

D.Lgs. n.  165/2001,  alla Consigliera di parità provinciale ed alla Consigliera di parità regionale.  

DICHIARA

Ai fini dell’osservanza delle disposizioni di cui all’art. 6-bis della Legge n. 241/1990 e dell’art. 7 del  
Codice  di  comportamento  dei  dipendenti  pubblici,  emanato  con  DPR n.62/2013,  consapevole 

delle sanzioni penali conseguenti a dichiarazioni non veritiere e/o a falsità in atti ai sensi del D.Lgs 
445/2000,  nella  sua qualità  di  Dirigente  e  responsabile  del  procedimento  e  dell’adozione  del  

presente  provvedimento,  di  non  trovarsi  in  situazioni  di  incompatibilità  né  in  condizioni  di 
conflitto di interessi anche potenziale.

    LA DIRIGENTE

avv. Rinalda Bellotti

____________________________________________________________________________________________________
_

Il presente provvedimento è trasmesso ai soggetti interessati, alla Consigliera di parità provinciale
ed alla Consigliera di parità regionale.  

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  21  D.Lgs  82/2005  e 
successive modifiche ed integrazioni.

55_59 2 di 2


	Il presente provvedimento è trasmesso ai soggetti interessati, alla Consigliera di parità provinciale
	ed alla Consigliera di parità regionale.

